
ZARZĄDZENIE Nr 65/2021
Wójta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 19 sierpnia 2021 roku

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia dowodu z oględzin 
na nieruchomościach położonych w miejscowości  Stepna-Michałki

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 85 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 735 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzenia oględzin na nieruchomościach położonych w obrębie Stepna-
Michałki  oznaczonych  ewidencyjnie  jako  działki  nr  187,  188/2,  189,  190/2  i  191,  na  których
zlokalizowana  jest  strzelnica  Polskiego  Związku  Łowieckiego,  w  toku  wznowionego  z  urzędu
postępowania administracyjnego w sprawie zakończonej ostateczną decyzją Wójta Gminy Olszewo-
Borki znak: RSOŚ.5520.1.2018 z dn. 12.01.2018r. w przedmiocie zatwierdzenia regulaminu strzelnicy
Polskiego Związku Łowieckiego zlokalizowanej w msc. Stepna-Michałki, w składzie:

1) Anna Zalewska-Kmiołek – podinspektor ds. ochrony środowiska,                        
2) Łukasz Żebrowski – pomoc administracyjna,
3) Jarosław Szurpicki – podinspektor ds. drogownictwa.

§ 2.

W  ramach  oględzin  członkowie  komisji  upoważnieni  są  w  szczególności  do  wstępu  na  grunt
oraz do budynku w celu dokonania oględzin tych nieruchomości.

§ 3.

Z przeprowadzonych oględzin zostanie sporządzony protokół.

§ 4.

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności, do których została powołana.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                   Wójt Gminy Olszewo-Borki
 

                                                                                                                           Aneta Katarzyna Larent


